
ТРЕТЬЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ № 32

от 25 ноября 2021 года
г. Дегтярск
О рассмотрении протеста прокурора 
города Ревды Свердловской области 
от 25.06.2021 № 02-01-2021 на Решение 
Думы городского округа Дегтярск 
от 30.10.2014 № 433 «Об утверждении Положения 
«О порядке закрепления муниципального 
имущества на праве хозяйственного ведения» 

Рассмотрев протест прокурора города Ревды Свердловской области 
от 25.06.2021 № 02-01-2021 на Решение Думы городского округа Дегтярск
от 30.10.2014 № 433 «Об утверждении Положения «О порядке закрепления 
муниципального имущества на праве хозяйственного ведения», Дума городского 
округа Дегтярск 

РЕШИЛА:
1. Протест прокурора города Ревды Свердловской области от 25.06.2021 

№ 02-01-2021 на Решение Думы городского округа Дегтярск от 30.10.2014 № 433 
«Об утверждении Положения «О порядке закрепления муниципального имущества 
на праве хозяйственного ведения» удовлетворить.

2. Привести Решение Думы городского округа Дегтярск от  30.10.2014 № 433 
«Об утверждении Положения «О порядке закрепления муниципального имущества 
на праве хозяйственного ведения» в соответствие с действующим законодательством.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования. 
4.Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене Думы 

и администрации городского округа Дегтярск «Муниципальный вестник» 
и  на  официальном  сайте  городского  округа  Дегтярск  в  сети  Интернет  -
http  ://  degtyarsk  .  ru  .

5. Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на администрацию
городского округа Дегтярск.

6.  Контроль за  исполнением настоящего Решения возложить на постоянную
комиссию  Думы  городского  округа  Дегтярск  по  городскому  хозяйству  и
муниципальному имуществу (Е.В.Кондратьев).

Глава городского округа Дегтярск                                В.О.Пильников           
Согласовано:
Председатель Думы 
городского округа Дегтярск                                           И.Н.Бусахин

ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК
СЕДЬМОГО СОЗЫВА


